
OBJEDNÁVKA
Doklad OBJ - 7 -CIsIo objednávky 7"2021

ODBĚRATEL -fakturačníadresa DODAVATEL
Střední průmyslová škola Chrudim Stavební společnost Chrudim s.r.o.
Čáslavská 973
537 01 Chrudim Čáslavská 1247

537 01 Chrudim
Česká republika

IČ 15052591 DIČ CZ15052591 IČ 49283863 DIČ CZ49283863
Typ Příspěvková organizace Datum vystaveni i 15.03.2021 i ČÍslo jednací i

Ý ! Smlouva
i

Požadujeme :

Termín dodáni ! 17.03.2021 - 30.04.2021
?

Způsob dopravy !
T

ZpŮsob platby

Splatnost faktury 21 dnů

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 20.2.2021 u Vás objednáváme stavební a truhlářské práce v učebnách č. 71, 76 a 24.

Položka Množství MJ %DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJ Celkem s DPH

Stavební a truhlářské práce 1.00 21 96 465.00 20 257.65 116 722.65
v učebnách č. 71, 76 a 24

Vystavil(a) Přibližná celková cena 116 722.65 KČ
Jiří Kopecký
Telefon:
E-mail: STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA

CHRUDIM
Čáslavská 973, 537 01 Chmdim N .

-10-

........... ,,.......,..................................................................,....... .
Razítko a podpis ,

objednávka nabývá platnosti dnem potvrzení oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí odběratel.
Společná ujednání:
Zhotovitel je povinen vrátit objednateli potvrzenou objednávku do 14 dnů ode dne jejího doručení. Pokud potvrzená objednávka
nebude doručena objednateli v tomto termínu, strany ji nejsou dále vázány. Zhotovitel je povinen provádět veškeré práce na vlastní
náklad a nebezpečí s maximální peč!ivost1, v souladu se závaznými předpisy a normami, které se na prováděné plnění vztahuji a
předat je objednateli v dohodnutém terminu a kvalitě. V případě uplatnění reklamace předmětu plnění zajistí zhotovitel ihned nápravu
na svůj náklad. Záruční doba se řIdi platnými právními předpisy a začíná běžet okamžikem převzetí předmětu plnění objednatelem.
Objednatel má právo v případě nesplnění termínu plněni vyfakturovat zhotoviteli penále z konečné ceny předmětu plnění, a to ve výši
0,1% za každý den prodlenÍ.
Platební podmínky:
Na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací zhotovitel vystaví objednateli daňový doklad (dále jen ,,faktura"). Splatnost
faktury Činí 21 dnů ode dne jejího doručení (vždy originál faktury včetně objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací a použitého
materiálu a dalších dokladů nutných k převzetí a 1jžÍvání díla, např. atesty, prohlášeM o shodě, revizní zprávy, záruční listy). Objednatel je oprávněn
zhotoviteli vrátit fakturu, která neobsahuje zákonné náležitosti a výše uvedené přílohy.

"'"" :t vgn(_ "tc áj

-1" Čáslavská 124", m37 01 CHRUDIM
IČO: 4 CZ49283863Rstavebn "NOST

CHRUDI
. __J

Číslo objednávky 7 2021 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana l



VERLAG
DASHÔFER Stavební rozpočet
Název stavby: Střední průmyslová škola Chrudim Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Stavební práce 3 učebny Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Chrudim Konec výstavby: í) Zhotovitel: Stavební společnost
Chrudim s.r.o.

jKSO: Datum zpracování: 20.12.2021 Zpracoval: Petr Doucha

č. objek" Kód Zkrácený popis MJ Nnožství Cena/Mj Náklady
{KČ) celkem (KČ)

01 CN 96 465,00

01 60 Omítky ze suchých směsí 17 415,00

1 01 9001001VD Zazdívka kastlíku nadpraží u oken vC. povrchové úpravy Ks g 1 935,00 17 415,00

01 61 Úprava povrchů vnitřní 3 885,00

2 01 611403382RV1 Hrubá výplň rýh ve stropech do 5X5 cm maltou z SMS ( po elektro) m 15 165,50 2 483,00

3 01 611403382R00 Začištění rýh z omítek maltou štukovou ze SMS ( po elektro) m 15 93,50 1 403,00

01 766 Konstrukce truhlářské 55 056,00

4 01 766124100R00 D+M skříni do niky kus 3 g 960,00 29 880,00

5 01 766124200R00 D"M nového otěrového madla 1500x300 kus g 1 075,00 9 675,00

6 01 314268833VD Demontáž vestavných skříní VC. likvidace Kpl 3 4 200,00 12 600,00

7 01 766124100R00 D"M prahu kus 3 530,00 1 590,00

8 01 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstrukce % 537,47 2,44 1 311,00

01 781 Obklady (keramické) 10 577,00

9 01 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS ti. do 7 mm m2 8,4 123,50 1 037,00

10 01 781101121R00 Provedeni penetrace podkladu m2 8,4 24,71 208,00

11 01 781415014R00 Montáž obkladů stěn 20x25cm m2 8,4 537,00 4 511,00

12 01 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 8,4 28,60 240,00

13 01 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 5 m2 jedntl m2 8,4 77,49 651,00

14 01 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům m 9 44,91 404,00

15 01 618458126VD Začištění omítky kolem obkladu . m 9 86,00 774,00

16 01 597209VD obklad dle výběru m2 9,28164 250,00 2 320,00

17 01 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 101,5 4,25 431,00

01 94 Lešení a stavebn.ĹNýtahy·· '.' ' ' :' 3 750,00

18 01 948943211R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m kus 3 1 250,00 3 750,00

01 97 Prorážení otvorů,a ostätní;bouracÍ práce ", 1 205,00

19 01 978059631R00 Odsekáni vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 8,4 143,51 1 205,00

01 99 Přesun hmot ' ·' '·. · 2 455,00

20 01 999003VD Zařízeni staveniště % 2,5 982,13 2 455,00

01 S Přesuny sutí ' """" " ' ,. ,, 2 121,00

21 01 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,4584 176,50 257,00

22 01 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,584 18,10 264,00

23 01 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,4584 157,50 230,00

24 01 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,4584 261,00 381,00

25 01 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 1,4584 250,00 365,00

26 01 979087113ROO Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 1,4584 428,50 625,00

Střední průmyskv"t škola Chrudim Strana 1 CopyrkM ©' 2020 Verlag Dashôfer, s.r.o.



tč. objek" Kód Zkrácený popis MJ Množství Gena/Mj Náklady
(KČ) celkem (KČ)

Celkwé náklady: 96 465,00 KČ

Poznámka:
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Střední průmyslová škofa Chrudim Strana 2 Copyright © 2020 Verlag Dashôfer, s.r.o.


